

CJENIK OSTALIH PROIZVODA I USLUGA GOSPODARENJA OTPADOM

1. Ostali proizvodi i usluge

Redni broj	Vrsta proizvoda / usluge	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena	Primjenjuje se od
1.	Naknada za korištenje kontejnera (5 – 7 m ³)	kn/dan	10,00	2,50	12,50	01.03.2012.
2.	Naknada za korištenje kontejnera (5 – 7 m ³)	kn/mjesec	200,00	50,00	250,00	
3.	Prijevoz PRESS kontejnera do reciklažnog dvorišta	kn/kom	200,00	50,00	250,00	
4.	Prijevoz putem spremnika (zapremnine 5-10 m ³) na području grada Koprivnice (jedan prijevoz) – do 10 km	kn/kom	150,00	37,50	187,50	15.03.2019.
5.	Prijevoz vozilom nosivosti do 3.500 kg najveće dopuštene mase u gradu Koprivnici (jedan prijevoz) – do 10 km	kn/kom	100,00	25,00	125,00	
6.	Prijevoz vozilom izvan područja grada Koprivnice	kn/km	8,00	2,00	10,00	
7.	Prijevoz putem spremnika (zapremnine 5-10 m ³) izvan područja grada Koprivnice (jedan prijevoz)	kn/kom	300,00	75,00	375,00	01.03.2012.
8.	Preuzimanje razvrstanog otpada (ne odnosi se na papir i karton te količine otpada manje od 0,5m ³)	m ³	60,00	15,00	75,00	14.09.2020.
9.	Razvrstavanje nerazvrstanog ili nepravilno razvrstanog otpada	m ³	180,00	45,00	225,00	
10.	Preuzimanje ravnog stakla	t	300,00	75,00	375,00	
11.	Preuzimanje problematičnog otpada*	kg	6,00	1,50	7,50	
12.	Preuzimanje tekstila i odjeće od pravnih osoba	kg	0,88	0,22	1,10	
13.	Vreća za reciklabilni ambalažni otpad/plastika – ŽUTA	kom	0,80	0,20	1,00	17.07.2015.
14.	Vreća za reciklabilni otpad/papir – PLAVA	kom	1,60	0,40	2,00	
15.	Posuda za prikupljanje otpada od 80 litara	kom	200,00	50,00	250,00	01.05.2012.
16.	Posuda za prikupljanje otpada od 120 litara	kom	204,00	51,00	255,00	
17.	Posuda za prikupljanje otpada od 240 litara	kom	280,00	70,00	350,00	
18.	Posuda za prikupljanje otpada od 360 litara	kom	576,00	144,00	720,00	
19.	Posuda za prikupljanje otpada od 1.100 litara	kom	2.240,00	560,00	2.800,00	
20.	Poklopac posude za prikupljanje otpada (rezervni)	kom	39,36	9,84	49,20	
21.	Pranje posuda zapremnine 80 litara**	kom	10,00	2,50	12,50	14.09.2020.
22.	Pranje posuda zapremnine 120 litara**	kom	20,00	5,00	25,00	
23.	Pranje posuda zapremnine 240 litara**	kom	30,00	7,50	37,50	
24.	Pranje posuda zapremnine 360 litara**	kom	40,00	10,00	50,00	
25.	Pranje posuda zapremnine 1.100 litara**	kom	60,00	15,00	75,00	
26.	Pranje PRESS kontejnera**	kom	300,00	75,00	375,00	
27.	Pranje kontejnera 5 – 10 m ³ **	kom	150,00	37,50	187,50	
28.	Oslikavanje posude za otpad zapremnine 80 litara	kom	210,79	52,70	263,49	
29.	Oslikavanje posude za otpad zapremnine 120 litara	kom	210,79	52,70	263,49	
30.	Oslikavanje posude za otpad zapremnine 240 litara	kom	390,38	97,60	487,98	

31.	Oslikavanje posude za otpad zapremnine 360 litara	kom	427,46	106,87	534,33
32.	Oslikavanje posude za otpad zapremnine 1100 litara	kom	934,97	233,74	1.168,71

*odnosi se na opasni otpad iz podgrupe 20 01 Kataloga otpada (Pravilnik o katalogu otpada NN 90/2015), odvojeno sakupljeni sastojci komunalnog otpada koji nastaju u kućanstvu

**napomena: uz uslugu pranja posuda za otpad naplaćuje se i prijevoz posude po cijeni iz važećeg cjenika

2. Proizvodi i usluge kompostišta i reciklažnog dvorišta za građevni otpad

Redni broj	Vrsta usluge	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena	Primjenjuje se od
2.1.	PREUZIMANJE BIORAZGRADIVOG OTPADA					
1.	Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti do 3% nečistoća*	kg	0,18	0,05	0,23	13.02.2020.
2.	Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti do 6% nečistoća*	kg	0,21	0,05	0,26	
3.	Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti do 9% nečistoća*	kg	0,23	0,06	0,29	
4.	Biorazgradivi otpad koji nije potrebno usitniti od 10 do 20% nečistoća*	kg	0,28	0,07	0,35	
5.	Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti do 3% nečistoća*	kg	0,28	0,07	0,35	
6.	Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti do 6% nečistoća*	kg	0,30	0,08	0,38	
7.	Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti do 9% nečistoća*	kg	0,32	0,08	0,40	
8.	Biorazgradivi otpad koji je potrebno usitniti od 10 do 20% nečistoća*	kg	0,37	0,09	0,46	
9.	Muljevi (dehidrirani) - sipki materijali**	t	310,00	77,50	387,50	01.01.2020.
10.	Muljevi (polutekući i tekući)	t	350,00	87,50	437,50	

*nečistoća: otpad koji udovoljava propisanoj vrsti otpada naveden u tablici 1.2. i 1.3. dodatka V. Pravilnika o nusproizvodima i ukidanju statusa otpada NN 117/2014.

**Sipki materijali u smislu obrade su oni muljevi koji se mogu formirati u kompostne hrpe – trapove pravokutnog poprečnog presjeka (kao zemlja ili treset)

Redni broj	Vrsta usluge	Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
2.2.	PREUZIMANJE GRAĐEVNOG OTPADA				
1.	Materijali u komadima većim od 60x60x20 cm	t	80,00	20,00	100,00
2.	Materijali u komadima do 60x60x20 cm	t	50,00	12,50	62,50
3.	Zemlja iz iskopa i drugi materijali frakcija od 0 do 64 mm	t	14,00	3,50	17,50

Primjenjuje se od 01.03.2012.

Ukoliko se prilikom istovara utvrdi da zaprimljeni otpad ne odgovara prijavljenoj vrsti otpada prilikom ulaska i/ili ukoliko se u otpadu pronađu auto gume, električni, elektronički, opasni, infektivni otpad ili drugi zabranjeni sadržaj prema Zakonu o otpadu i Odluci o komunalnom redu, naplaćuje se trostruka cijena zbrinjavanja otpada za cijelu pošiljku.

Krupni metalni otpad i auto gume primaju se bez naknade ukoliko su razdvojeni po frakcijama, bez primjesa.

Fizičke osobe s područja Grada Koprivnice i općina u kojima Komunalac ima koncesiju za sakupljanje i zbrinjavanje komunalnog otpada mogu bez naknade mjesečno predati do dvije auto-prikolice biorazgradivog otpada i jednu auto-prikolicu građevnog otpada.

Mjesto prebivališta fizičke osobe dokazuju predloženjem osobne iskaznice.

Redni broj		Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
2.3.	PRODAJA GRAĐEVNOG OTPADA				
1.	Miješani građevni otpad	t	0,80	0,22	1,00

Primjenjuje se od 14.09.2020.

Redni broj		Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
2.4.	OBRADENI GRAĐEVNI OTPAD				
1.	Drobljeni građevni materijal	m ³	30,00	7,50	37,50
2.	Drobljeni miješani građevni otpad	m ³	20,00	5,00	25,00

Primjenjuje se od 20.05.2019.

Redni broj		Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
2.5.	GRANJE I SJEČKA				
1.	Drvena sječka	t	100,00	25,00	125,00
2.	Utovar komposta, građevnog materijala i sječke	m ³	10,00	2,50	12,50
3.	Neusitnjeno granje	t	50,00	12,50	62,50
4.	Utovar granja	t	30,00	7,50	37,50

Primjenjuje se od 27.04.2016. osim stavke br.1. koja se primjenjuje od 05.11.2018. i stavke br.2. koja se primjenjuje od 15.03.2019.

Redni broj		Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena
2.6.	KOMPOST				
1.	Kompost – frakcije (16x8 mm)	kg	0,24	0,06	0,30
2.	Kompost – frakcije (30x30 mm)	kg	0,16	0,04	0,20
3.	Kompost – neprosijana frakcija	kg	0,08	0,02	0,10
4.	Kompost prosijani – 16x8 mm (vreća 50 lit)	kom	24,00	6,00	30,00
5.	Kompost prosijani – 30x30 mm (vreća 50 lit)	kom	16,00	4,00	20,00
6.	Kompost – III klasa	t	8,00	2,00	10,00

Primjenjuje se od 15.03.2019. osim stavke br.6. koja se primjenjuje od 14.09.2020.

Redni broj		Jedinica mjere	Cijena (kn)	PDV	Ukupna cijena	Primjenjuje se od
2.7.	OSTALE USLUGE					
1.	Rad sita za prosijavanje (s operaterom)	sat	350,00	87,50	437,50	15.09.2015.
2.	Prijevoz sita za prosijavanje	sat	300,00	75,00	375,00	
3.	Uslužno vaganje do 40 t (kolna vaga)	kom	50,00	12,50	62,50	24.09.2015.
4.	Preuzimanje pepela (koji nije komunalni)	t	380,00	95,00	475,00	14.09.2020.
5.	Preuzimanje otpada (koji nije komunalni)	t	380,00	95,00	475,00	
6.	Usluga pražnjenja spremnika na zelenim otocima (JLS)	m ³	80,00	20,00	100,00	05.11.2018.
7.	Usluga pražnjenja spremnika na zelenim otocima po pozivu (JLS)	m ³	110,00	27,50	137,50	
8.	Usluga pražnjenja spremnika s groblja (JLS)	m ³	180,00	45,00	225,00	
9.	Usluga teretnog vozila s dizalicom	sat	400,00	100,00	500,00	14.09.2020.
10.	Usluga utovarivača	sat	300,00	75,00	375,00	